
8510000051 

Ministerstvo dopravy á 
Státní fond dopravní ^^J^ l ^ ^ l l ^ i y ^ Správa a údržba silnic , , . , . " JĚKJĚ' »»I 

Vk.| I ^ ^ L / I C Plzeňského kraje, příspěvková organizace I nTraStrUKt UPy .^ĚFjW íZ'. 
*mff%ď<mďt • V ŠI<roupova 18,306 13 Plzeň 

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO 
uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

číslo smlouvy objednatele č. 1: 8510000051 
číslo smlouvy objednatele č.2: ; ť A , ť . í . / . ' ' -
číslo smlouvy zhotovitele: 841/UEET/57/16 
Věstník veřejných zakázek pod evidenčním čistém : VZ 635972 

realizace díla je spolufinancována ze SFDI 

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle ust. § 222 zák. č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek {dále jen „Z2VZ") při naplnění podmínek dle ust, 
§ 222 odst. 6. 

I SMLUVNÍ STRANYSMLUVNI STRANY 

1.1. Objednatel e,1: 

Správa a údržba silnic Plzeřiského kraje, p.o 
zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 
sídlo; Skroupova 18, 306 13 Plzeň 
statutární orgán: Bc. Pavel Panuška, generální ředitel 
IČO: 72053119 DIČ: CZ72053119 
e-mail:; 
datová schránka: qbep485 
telefon: 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
Ing. Jana Mrázová, tel.: '3, 
e-mail: (dáte jen „kontaktní osoba objednatele č.1") 
korespondenční adresa: Koterovská 162, 326 00 Plzeň 

dále jen „objednatel č. 1" 

1.2. Objednatel Č.2: 

Město Rokycany 
sídlo: Masarykovo náměstí 1, 337 01 Rokycany - Střed 
zastoupený: Václavem Kočím, starostou 
IČO; 00259047 DIČ: CZ00259047 
tel: 371 706 111 
datová schránka; mmfb7hp 
kontaktní osoba ve věcech technických: 
Šárka Kozlerová, tel.: +420 371 706 153. e-mail: sarka.ki»icrovaig.;rokvt:any,cz (dále jen „kontaktní 
osoba objednatele č.2") 
korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: 

dále jen „objednatel č. 2" 

Pod pojmem „objednatel" uvedeným níže se rozumí oba objednatelé, není-li výslovně uvedeno jinak. 

Stránka 1 z 5 



851J000051 

Zhotovitel; 

STRABAG a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 7634 vedenou u Městského soudu v Praze 
sídlo: Na Bělidle 198/21. 150 00 Pralia 5 
zastoupená na základě plné moci; Ing. Karlem Šimkem, technickým vedoucím oblasti 

Ing. Martinem Šrajerem, vedoucím provozní jednotky 
IČO: 60838744 DIČ: C2 60838744 
telefon: 1 _ 
datová schránka; 8yuchp8 
kontaktní osoba ve věcech technických; Ing. Martin Šrajer, vedoucí ptovozní jednotky 
tel.: , n 
korespondenční adresa, je-ii odlišná od sídla: Parková 1205/11, 326 00 Plzeň 

dále jen „zhotovitel" 

n. ÚVODNÍ U S T A N O V E N Í 

Mezi smluvními stranami byia dne 13,09.2016 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 
provedení díla (stavby) s názvem: „ Rokycany - silnice lf/605 ulice Soukenická" (dále jen 
„SOD"). 

III. ZMĚNA SOD 

3.1 S ohledem na nezbytnost provedení měřeni hluku na již dokončené stavbě a z důvodu 
vzniklých vícepracích při změně DIO a rozsahu poskytnutých stavebních prací podle SOD 
a Dodatku č,1 které byly zjištěny v průběhu stavby, se strany dohodly na tomto dodatku. 

3.2 Rozsah díla, cena díla a termín plnění se tímto dodatkem mění v souladu s písemným 
soupisem změn (změnový tisť) vč. rozdílového výkazu výměr. Změnové listy č. 21,9, 10, 
12, 11,13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20 vč. rozdílového výkazu výměr tvoří přílohy tohoto 
dodatku. 

3.3 Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná : 

dodatkem č. 1 

pro objednatele č. 1 odpovídá 

a) vícepracím v celkové hodnotě: 953 761,56 Kč bez DPH 
b) méněpráce v celkové hodnotě ; - 251 666.71 Kč bez DPH 

pro objednatele č, 2 odpovídá 

a) vícepracím v celkové hodnotě : 219 761.96 Kč bez DPH 
b) méněpráce v celkové hodnotě : - 135 650,76 Kč bez DPH 

dodatkem č. 2 

pro objednatele č. 1 odpovídá 

c) vícepracím v celkové hodnotě: 803 365,30 Kč bez DPH 
d) méněpráce v celkové hodnotě : - 22 028,00 Kč bez DPH 

stránka 2 z 5 



8510000051 

pro objednatele č. 2 odpovídá 
c) vícepracím v celkové hodnotě : 345 465,51 Kč bez DPH 
d) méněpráce v celkové hodnotě : - 35 795,16 Kč bez DPH 

3.4 Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně; 

3.4.1 Celková smluvní cena dle čl. 3.1. písm. a) SOD 

bez DPH: 18 234 760,67 Kč 

se dodatkem č, 1 zvýšila o částku 786 206,07 Kč bez DPH 

a 

dodatkem č. 2 se zvyšuje o částku 1 091 007.65 Kč bez DPH 

3.4.2 Celková smluvní cena po změně provedené dodatkem č.1 tak činila; 

bez DPH 19 020 966,74 Kč 

a 

Celková smluvní cena po změně provedené dodatkem č. 2 činí: 

bez DPH 20 111 974,39 Kč 

3.4.3 Cena díla za část díla pro objednatele č,1 dle čl. 3.1. písm, b) SOD 

bez DPH; 7 294 577,71 Kč 

se dodatkem č. 1 zvýšila o částku 702 094.87 bez DPH 

a 

dodatkem č. 2 se zvyšuje o částku 781 337,30 Kč bez DPH 

3.4.4 Cena díla za část díla pro objednatele č.1 po změně provedené dodatkem č. 1 tak 
činila ; 

bez DPH 7 996 672,58 Kč 
a 

Cena díla za část díla pro objednatele č. 1 po změně provedené dodatkem č. 2 tak 

činí: 

bez DPH 8 778 009,88 Kč 

3.4.5 Cena díla za část díla pro objednatele č.2 dle čl. 3.1. písm. c) SOD 

bez DPH: 10 940 182,96 Kč 

se dodatkem č, 1 zvýšila o částku 84 111,20 Kč bez DPH 

a 

dodatkem č. 2 se zvyšuje o částku 309 670,35 Kč bez DPH 

Síránka 3 z 5 



851<)(HI()0SI 

3.4.6 Cena díla za časí diia pro objednatele č.2 po změně provedené dodatkem č. 1 
tak činila: 

bez DPH 11 024 294,16 Kč 

Cena díla za část díla pro objednatele č. 2 po změně provedené dodatkem č. 2 
činí; 

bez DPH : 11 333 964,51 Kč 

3.5 Původní termín provedení díla se 2 důvodu vzniklých viceprací mění takto: 

Konečný termín pro provedení díla, tj. předání a převzetí dokončeného kompletního díla 
včetně všech dokladů: 

a) nejpozději do 31.8.2017 předčasné užívání 

b) nejpozději do 15.10.2017 kompletní dokončení stavby 

IV. Z Á V Ě R E Č N Á U S T A N O V E N Í 

4.1 Zhotovíte! bere na vědomi, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá povinnému 
zveřejnění zejm, podle zák. č, 340./2015 Sb., zákon o registru smluv, 

4.2 Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že objednatel zveřejní úplné znění tohoto dodatku vč. 
příloh, tj. tento dodatek bude uveřejněn v podobě obsahující i případné osobní údaje nebo 
údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud zhotovitel nejpozději do uzavřeni 
tohoto dodatku nesdělí objednateli ty údaje. resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž 
uvei^ejnění je zvláštním právním předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje 
naplňující parametry obchodního tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu u.st. § 218 
ZZVZ), spolu s odkazem na konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a 
konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části 
dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před uveřejněním znečitetněny, 

4.3 Splněni povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel č. 1 

4.4 Tento dodatek je vyhotoven v počtu 6 vyhotovení, z nichž každá strana obdrží po dvou. 

4.5 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uzavřeni, 

stránka 4 z 5 



85IO(M,H)tí5l 

^' SEZNAM PŘÍLOH 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku; 

zrn ěnové listy e. 21,9, 10. 12. 11,13, 14, 15, 16, 17, 18. 19, 20. 

objednatel č. 1: 

V Plzni dne 
2 9 -03- 2017 

Správa a údržba silnic PlzeňŠkého kraje p o 
Bc, Pavel Panuška 
generální ředitel 

zholovitel: 

V Plzni dne 

tJTRABAB a.s. 
ing. Karel Šimek 
technický vedoucí oblasti 
zmocněn 

objednavatel č.2: 

dne 

Město Rokycany 
Václav Kočí 
starosta města 

vedtít/cf pi-ovozm' i c d n o t t ^ 

Návrii aodalk u vyhotovíi, míena Mašková dne 13,9,2017 

Stránka 5 z 5 


